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Redditi 2019 woin [ 1]

RAPPRESENTANTE
DICHIARANTE E CONIUGE DICHIARANTE D DICHIARAZIONE CONGIUNTA D 0 TUTORE 0 EREDE D

SAN GIUSEPPE VESUVIANO

P s

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichfare ophics sola el modeflo del dichl ; e
COGNOME S NOME o DENOMINAZIONE FISCALE == e T

B

RMA DELLA DICHIARAZIONE _

i FIRMA DEL CDNTﬂ]HHENTE
PASQUALE BOCCIA

CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 15/01/2020

ORIGINALE

Codice fiscale BCCPQLS6D18H931M Cognome e nome BOCCIA PASQUALE




CODICE FISCALE
QUADRO B - REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI

DITI DEI FABBRICATI

H dUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati

& SEZIONE [ - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
[ oo =

Reslizzalo con tecnologia Smart F

QUADRO D - Altri redditi

SEZIONE | - REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTCINOMO E REDEIITI DIVERSI

CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 15/01/2020

Codice fiscale BCCPQL56D18H931M Cognome e nome BOCCIA PASQUALE




CODICE FISCALE | B I.56D18HS31
QUADRO E - Oneri e spese

SEZIONE | SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26% 30% o 35%

Codice fiscals BCCPQL56D18H331M Cognome e noma BOCCIA PASQUALE




QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

ia Smarl Forms - www.arthurinformatica,com

QUADRO G - Crediti d'imppsE

SEZIONE | - FABBRICATI

'SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABﬁU.?Zb

SEZ[ONE V- [NCREMENTD OCCUPAZ[ONE

SEZIONE VIl - EROGAZIONI SCUOLA

. Codice fiscale BCCPQL56D18H931M Cognome e nome BOCCIA PASQUALE




COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3,

MODELLO DI DICHIARAZIONE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.

‘é?.enzia ¥
wntrate

730 2020 (Anno di imposta 2019)

20080418291712043 - 000712 presentata il 04/08/2020

comma 10, D.P.R. 322/1998)

DATI DEL DICHTIARANTE

Cognome e nome : BOCCIA PASQUALE

Codice fiscale : —

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Presenza dei dati relativi al modello 730/4

Quadri compilati : B C E PL

Dati significativi:
REDDITO COMPLESSIVO (DICHIARANTE)

REDDITO COMPLESSIVO (CONIUGE)

IMPOSTA NETTA (DICHIARANTE)

IMPOSTA NETTA (CONIUGE)

BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ. (DICHIARANTE)
BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ. (CONIUGE)
RESTITUZIONE BONUS IRPEF NON SPETTANTE (DICHIARANTE)
RESTITUZIONE BONUS IRPEF NON SPETTANTE (CONIUGE)
ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)

ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)

ADDIZ. COMUNALE
ADDIZ. COMUNALE

PL011001
PLO11002
PLOS0001
PL050002
PLO67001
PL067002
PLO68001
PLO66002
PLO72001
PL072002
PLO75001
PLO075002
PL161001
PL161002
PL162001
PL162002
PL163001
PL164001
PL178005
PL179005

IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.

TRATTENUTO
TRATTENUTO
DA VERSARE
DA VERSARE
RIMBORSATO
RIMBORSATO
RIMBORSATO
RIMBORSATO

IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)

IRPEF DOVUTA (CONIUGE)

IN BUSTA PAGA - SALDO E I ACCONTO

IN BUSTA PAGA - II O UNICO ACCONTO
CON IL MOD. F24 - SALDO E I ACCONTO
CON IL MOD. F24 - II O UNICO ACCONTO
IN BUSTA PAGA (730 ORD,)

DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 ORD.)
IN BUSTA PAGA (730 INT.)

DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 INT.)

44.

11.

.025,00

336,00

SEGNALAZIONI

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 04/08/2020




